
 
 

UCHWAŁA Nr 436/L/21 

RADY MIASTA MILANÓWKA 

z dnia 25 października 2021 r.  

 

 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Grodziskiego na zakup wyposażenia 
Oddziału Rehabilitacji Kardiologicznej i Pracowni Elektrofizjologii Samodzielnego  Publicznego 
Specjalistycznego Szpitala Zachodniego im. św. Jana Pawła II w Grodzisku Mazowieckim. 

 

 

Na podstawie art. 10 ust.1 i 2 oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r., poz. 1372) w związku z art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220  
ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 2021 r., poz. 305 ze zm.) 
– Rada Miasta Milanówka  uchwala, co następuje: 
 

§ 1. 
 

Wyraża się zgodę na udzielenie pomocy finansowej dla Powiatu Grodziskiego w kwocie  
35 000,00 zł (słownie: trzydzieści pięć tysięcy złotych) z przeznaczeniem na dofinansowanie zakupu 
wyposażenia Oddziału Rehabilitacji Kardiologicznej i Pracowni Elektrofizjologii Samodzielnego 
Publicznego Specjalistycznego Szpitala Zachodniego im. św. Jana Pawła II w Grodzisku Mazowieckim. 

 
§ 2. 

 

Szczegółowe zasady udzielenia i rozliczenia pomocy finansowej określone zostaną w umowie 
pomiędzy Gminą Milanówek a Powiatem Grodziskim. 

 
§ 3. 

 

Wykonanie  uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Milanówka. 

    
§ 4. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

 
 

   Wiceprzewodnicząca 
Rady Miasta Milanówka  

 
  Jolanta Nowakowska 

 
 
 

 
 



 
 

U Z A S A D N I E N I E   
Pani Dyrektor Samodzielnego Publicznego Specjalistycznego Szpitala Zachodniego  

im. św. Jana Pawła II w Grodzisku Mazowieckim zwróciła się pismem SPS-X-0704.28.2021 z dnia  

12 października 2021 r. do Burmistrza Miasta Milanówka z prośbą o wsparcie finansowe  

w wysokości 35 tysięcy zł na dofinansowanie zakupu wyposażenia Oddziału Rehabilitacji 

Kardiologicznej i Pracowni Elektrofizjologii. 

 W związku z tym, że Mieszkańcy Milanówka korzystają ze świadczeń niniejszego szpitala, 

zasadne jest udzielenie dotacji na wyżej wskazany cel. Dofinansowanie pozwoli na wyższą jakość 

diagnozy i leczenia pacjentów. 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Przygotowała: Bożena Ciesielka 


